
KOUPELNY GROHE

NOVINKA

UMĚNÍ INTUICE

GROHE  
EUROSTYLE

GROHE_Eurostyle_2015_CZ.indd   1 05.02.16   16:00



Master of Technology, který vyrábí 
nepřekonatelně odolné povrchy 
vodovodních baterií GROHE StarLight®.

 THEOCHARIS LIOLIS

GROHE_Eurostyle_2015_CZ.indd   2 05.02.16   16:01



Masters of technology 

Zaměstnanci společnosti GROHE jsou svými kolegy  
v oboru považováni za Masters of Technology, a to  
díky inovativnímu přístupu, výjimečnému designu  
a oceňovaným vodovodním bateriím.

Kombinací pokročilého řemeslnictví a moderního přístupu 
k efektivní týmové práci a procesům hrají naši Masters of 
Technology první housle ve vývoji, návrhu a výrobě našich 
prémiových výrobků, přičemž každá jejich součástka je 
během výrobního procesu testována a pečlivě vylaďována 
k naprosté spokojenosti zákazníka.

Výsledek: Nadčasový design. A kvalita, která přetrvá. 
Produkty společnosti GROHE opakovaně překvapují 
uživatele jedinečnými funkcemi, které poskytují „Pure 
Freude an Wasser“. Při používání produktů společnosti 
GROHE skutečně pocítíte rozdíl. Znovu a znovu.

Vezměme si například novou řadu baterií GROHE 
Eurostyle. Smyslné křivky těchto baterií vyzařují přírodní 
krásu. Kombinací organických tvarů a 7stupňového 
designového DNA společnosti GROHE vznikl produkt, 
který nabízí nevídaný komfort. Nová, 35 mm kartuše 
GROHE SilkMove® zajišťuje vysoký výkon, jemné ovládání 
a precizní regulaci teploty a objemu tekoucí vody. K 
dispozici je také varianta s inovativní technologií GROHE 
Zero, který díky pokročilým rozvodům zaručuje, že pitná 
voda nepřijde do styku s olovem.

Zvláštním středem pozornosti je zahnutá páka působící 
téměř uměleckým dojmem. Díky povrchové úpravě 
GROHE StarLight® je baterie neuvěřitelně odolná, což 
znamená, že se na jejím blyštivém povrchu neobjeví 
škrábance či špinavé skvrny. Baterie řady Eurostyle jsou  
k dispozici s chromovou a měsíční bílou povrchovou 
úpravou.

GROHE_Eurostyle_2015_CZ.indd   3 08.02.16   07:01



KOUPELNY EUROSTYLE
UMĚNÍ INTUICE

Čisté emoce. Naše rozhodnutí neřídí pouze rozum, nýbrž 
také emoce. Nechte se unést atmosférou této koupelny, ale 
mějte nad ní kontrolu. Umožní vám to přírodní tvary, které 
budou hýčkat vaše smysly. Řada Eurostyle je navržena pro 
ty, kteří se řídí svou intuicí a dbají o životní prostředí.

GROHE_Eurostyle_2015_CZ.indd   4 05.02.16   16:04



GROHE_Eurostyle_2015_CZ.indd   5 05.02.16   16:09



Vneste do své koupelny nádech luxusu a komfort plynoucí 
z dokonalé ergonomie. Baterie řady Eurostyle se vyznačují 
elegantními, smyslnými křivkami a jsou v nabídce v několika 
výškách. Intuitivně se ovládají a jsou vizuálním požitkem. Díky své 
dostupné ceně, která však neznamená kompromis v kvalitě, je řada 
baterií Eurostyle skvělým způsobem, jak vaší koupelnu obohatit o 
praktický, dlouhotrvající a elegantní funkční prvek.

GROHE EUROSTYLE 
KRÁSA A POHODLÍ

GROHE_Eurostyle_2015_CZ.indd   6 05.02.16   16:10



grohe.com/cz | Strana 7

GROHE_Eurostyle_2015_CZ.indd   7 05.02.16   16:13



Velikost S Velikost XL

GROHE EUROSTYLE
OD S PO XL

Již tři generace dostupného luxusu. Řada GROHE 
Eurostyle byla na trh uvedena v roce 1999 a způsobila 
poprask. Stala se tak populární, že nyní představujeme 
již třetí generaci těchto jedinečných produktů, která září 
smyslným, intuitivním a organickým designem. Dynamické 
křivky a výběr z několika velikostí, od S po XL, nabízí 
zvýšený komfort.
Smyslná a jemně zakřivená ovládací páka baterií Eurostyle 
připomíná až umělecké dílo, které působí přirozeně krás-
ným dojmem. Kombinací organických tvarů a 7stupňového 
designového DNA společnosti GROHE vznikl produkt, 
který nabízí nevídaný komfort. Nová, kompaktnější 35mm 
kartuše GROHE SilkMove® je standardně vybavena techno-
logií GROHE EcoJoy, díky které je spotřeba vody omezena 
na 5,7 litrů za minutu, avšak při zachování maximálního 
výkonu. Tato umyvadlová baterie je dostupná v mnoha 
variantách, například v provedení bez olova a niklu nebo 
v chromové či nádherně čisté, měsíční bílé povrchové 
úpravě.

Velikost L

GROHE_Eurostyle_2015_CZ.indd   8 05.02.16   16:16



GROHE_Eurostyle_2015_CZ.indd   9 05.02.16   16:19



GROHE EUROSTYLE 
NOVÉ VLASTNOSTI

Nová řada Eurostyle byla skrz naskrz vylepšena, počínaje organickým, 
moderním designem a konče prvotřídními vestavěnými technologiemi. 
U umyvadlových, kuchyňských, vanových a sprchových baterií je nyní vestavěná 
nová, 35 mm kartuše GROHE SilkMove® s integrovaným omezovačem teploty. 
Produktová řada Eurostyle zůstává tou nejlepší volbou pro všechny, kterým  
záleží na životním stylu i prostředí. Řada Eurostyle je typická svou konstrukční  
i barevnou rozmanitostí. K dispozici je výběr ze dvou variant ovládací páky  
i barevného provedení – chromového či měsíčně bílého.

Organická 
výpusť

Nová 35 mm 
kartuše  
GROHE SilkMove®

Perlátor  
GROHE EcoJoy s 

průtokem 5,7 l/min

K dispozici  
také v měsíční bílé

Chromový povrch GROHE StarLight®

Instalační systém  
GROHE QuickFix®

Dvě varianty ovládací  
páky, s otvorem nebo bez

GROHE_Eurostyle_2015_CZ.indd   10 08.02.16   07:09



NOVINKA

Čistá pitná voda je nezbytná pro naše zdraví. Výběrem vodovodních 
baterií s technologií GROHE Zero dopřejete vašemu tělu maximum 
zdravotních benefitů. Díky pokročilým rozvodům vody uvnitř těla baterie 
nepřijde pitná voda do styku s olovem.
Baterie GROHE Eurostyle ve velikosti S je k dispozici ve variantě GROHE Zero 
s ovládací pákou s otvorem nebo bez.

grohe.com/cz | Strana 11

GROHE 
Zero

GROHE_Eurostyle_2015_CZ.indd   11 05.02.16   16:23



GROHE Eurostyle v provedení měsíční bílá

Bidet

23 374 LS3 / 23 709 LS3* 
Velikost S  
Umyvadlová baterie
s odtokovou soupravou
a technologií GROHE SilkMove® ES

23 569 LS3 / 23 718 LS3* 
Velikost L
Umyvadlová baterie
s odtokovou soupravou

33 558 LS3 / 23 707 LS3* 
Velikost S
Umyvadlová baterie
s odtokovou soupravou

23 570 LS3 / 23 719 LS3* 
Velikost XL
Umyvadlová baterie
pro volně stojící umyvadla
hladké tělo

19 571 LS3 / 29 097 LS3* 
Velikost M
Umyvadlová baterie
nástěnná, 200 mm 
 

33 565 LS3 / 23 720 LS3* 
Velikost S
Bidetová baterie
s odtokovou soupravou

XS S M L XL

XS S M L XL XS S M L XL

Umyvadla

GROHE 
QuickFix®

GROHE 
EcoJoy

GROHE 
SilkMove®

GROHE 
StarLight®

GROHE 
SilkMove® ES

S-Size

XS S M L XL XS S M L XL

XS S M L XL

Páka s otvorem * Páka bez otvoru

Zvolte si typ  
ovládací páky

L-Size XL-Size

GROHE_Eurostyle_2015_CZ.indd   12 05.02.16   16:24



grohe.com/cz | Strana 13

33 590 LS3 / 23 722 LS3* 
Sprchová baterie

33 591 LS3 / 23 726 LS3*
Vanová/sprchová baterie

19 507 LS3 / 29 098 LS3* + 35 501 000 
Sprchová krytka
+ separátní podomítkové těleso

19 506 LS3 / 29 099 LS3* + 35 501 000 
Vanová/sprchová krytka
+ separátní podomítkové těleso

Vany a sprchy

NOVINKA

GROHE_Eurostyle_2015_CZ.indd   13 05.02.16   16:24



GROHE Eurostyle v chromovém provedení

Bidet

23 374 003 / 23 709 003* 
Velikost S
Umyvadlová baterie
s odtokovou soupravou
a technologií GROHE SilkMove® ES

23 569 003 / 23 718 003* 
Velikost L
Umyvadlová baterie
s odtokovou soupravou

33 558 003 / 23 707 003*
Velikost S
Umyvadlová baterie
s odtokovou soupravou
33 557 003 / 23 713 003*
řetízek
32 468 003 / 23 715 003*
hladké tělo

23 570 003 / 23 719 003* 
Velikost XL
Umyvadlová baterie
pro volně stojící umyvadla
hladké tělo

19 571 003 / 29 097 003* 
Velikost M
Umyvadlová baterie
nástěnná, 200 mm 
 

33 565 003 / 23 720 003*
Velikost S
Bidetová baterie
s odtokovou soupravou
33 566 003 / 23 721 003*
řetízek

XS S M L XL

XS S M L XL XS S M L XL

Umyvadla

GROHE 
QuickFix®

GROHE 
EcoJoy

GROHE 
SilkMove®

GROHE 
Zero

GROHE 
StarLight®

GROHE 
SilkMove® ES

S-Size

XS S M L XL XS S M L XL

XS S M L XL

XS S M L XL

Páka s otvorem * Páka bez otvoru

Zvolte si typ  
ovládací páky

23 564 003 / 23 708 003*
Velikost S
Umyvadlová baterie
s odtokovou soupravou
s technologií GROHE Zero
23 566 003 / 23 714 003*
řetízek
23 567 003 / 23 716 003*
hladké tělo

L-Size XL-Size

GROHE_Eurostyle_2015_CZ.indd   14 05.02.16   16:25



grohe.com/cz | Strana 15

33 590 003 / 23 722 003* 
Sprchová baterie

33 591 003 / 23 726 003*
Vanová/sprchová baterie

19 507 003 / 29 098 003* + 35 501 000 
Sprchová krytka
+ separátní podomítkové těleso

19 506 003 / 29 099 003* + 35 501 000 
Vanová/sprchová krytka
+ separátní podomítkové těleso

33 592 003 / 23 729 003* 
Vanová/sprchová baterie
se sprchovým setem

Vany a sprchy

NOVINKA

GROHE_Eurostyle_2015_CZ.indd   15 05.02.16   16:26



VÍCE INFORMACÍ NALEZNETE NA WEBOVÝCH STRÁNKÁCH WWW.GROHE.COM.

GROHE.COM/CZ
GROHE.COM/SK

Sledujte nás

Grohe ČR s.r.o.
Antala S taška 510/38
140 00 Praha 4

© 02/2016 – Copyright by GROHE

GROHE_Eurostyle_2015_CZ.indd   16 05.02.16   15:59




